
Penzion U Špičáku

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pouze skupinové pobyty!

Vyžádejte si aktuální přehled volných termínů a ceníky pro skupiny.

Letní sezona - ceny

Individuální rekreace v pokojích Economy:

S polopenzí 590,- Kč/osoba/den (dítě do 12 let 420,- Kč)

Individuální rekreace v pokojích Standard:

S polopenzí 690,- Kč/osoba/den (dítě do 12 let 520,- Kč)

Skupiny:

Od 590,-Kč/osoba/den s plnou penzí. Vyžádejte si aktuální přehled volných termínů a ceníky pro skupinové

pobyty!

Období mimo sezónu - ceny

Individuální rekreace v pokojích Economy:

S polopenzí 590,- Kč/osoba/den (dítě do 12 let 420,- Kč)

Individuální rekreace v pokojích Standard:

S polopenzí 690,- Kč/osoba/den (dítě do 12 let 520,- Kč)

Skupiny:

Od 590,- Kč/osoba/den s plnou penzí. Vyžádejte si aktuální přehled volných termínů a ceníky pro skupinové

pobyty!

Slevy:

Podrobný ceník na www.uspicaku.com



Další informace:

Příplatky za krátkodobý pobyt:

+ 150,- Kč/osoba/noc při pobytu na 1 noc

+ 100,- Kč/osoba/noc při pobytu na 2 noci

+ 50,- Kč/osona/noc při pobytu na 3 noci

Poplatek za pejska: 80,- Kč/noc

Dětská postýlka: 180,- Kč/pobyt

Stravování

Podrobný ceník na www.uspicaku.com


